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
terra, composto
da: entrata su sog-
giorno, cucinotto,
bagno, camera
matrimoniale, ri-
postiglio, cantina.
Spese condomi-
niali molto basse.
Euro 80.000. tel
348 3202476 o
0131 227336 dopo
ore 20

ALESSANDRIA zona
piazza Genova privato
vende a privato gran-
de alloggio signorile
piano alto libero e plu-
ribox tel. 347 2800935 
PRIVATO vende
splendido apparta-
mento al Villaggio Eu-
ropa, ottimamente po-
sizionato. Ampia me-
tratura con box. Tel
333 1282113

SOBBORGO della
città, privato vende
porzione di casa da ri-
strutturar, 70mq circa,
con piccolo giardino e
posto auto in cortile.
Euro 50000. no agen-
zie. Tel 340 3085015
VENDESI alloggio in
villaggio europa, via
Galvani. 2 camere da
letto, salone, cucina,
ampio bagno, riposti-
glio. Box auto e posto
auto in cortile. Riscal-
damento semiautono-
mo, climatizzato. Co-
me nuovo. Vendo euro
160.000 trattabili. No
agenzie. Tel 347
3362507

ALESSANDRIA, via
Piacenza, affittasi bilo-
cale più cucina abita-
bile e bagno. Riscalda-
mento semi autonomo.
Euro 300 mensili. Tel
349 3694702
CASTELCERIOLO af-
fittasi bilocale arreda-
to. Tel 328 1129408
IN MILANO, affitto o
vendo locale vuoto o
ammobiliato. Tel 338
4277134

@ MONOLOCALE o
stanza in Alessandria a
partire dal 01 febbraio.
possibilmente termo-
autonomo. no agen-
zie.max serietà.  tel
333 3598309
CERCO Garage, in
città intrno ai 40 mq.
Cell: 333 1846735

CERCO in affitto ap-
partamento risc.aut.
tre locali, servizi, max
350 euro no agenzia
zona orti-pista- piazza
Genova, libero da mar-
zo. Tel. 0131 252965
COPPIA referenziata
cerca casa o apparta-
mento in affitto in Tor-
tona o limitrofi con 2
camere da letto riscal-
damento autonomo
posto auto massimo
Euro 400,00 mensile
no agenzie . cell. 339
7284694 Max
GIOVANE coppia cer-
ca a Tortona o limitrofi
(max 5 km)apparta-
mento o casa vuoti,
ampio terrazzo / giar-
dino, 2 camere, bagno,
cucina e soggiorno,
max 400 Euro al mese,
possibil ità di tenere
bravo cagnolino. tel.
348 7727717
CERCO in alessandria
centro piccolo mono-
locale in affitto anche
non arredato telefona-
re 347 2991923
CERCO appartamento
in affito libero ad Ales-
sandria pref. zona Orti-
Centro ultimo piano
termoautonomo, due
camere, cucina grande
o cucinino con tinello e
bagno, per dipendente
statale max 250 euro
cell:334 8949551 dalle
11 alle 13 e dalle 15,30
alle 17
CERCO appartamento
in affitto libero con 2
camere da letto, sala,
cucina, bagno vasca.
No pianoterra, no con-
dominiale. Tel 346
6735520
Cerco in affitto garage
in città intorno ai 40
mq. Cell 333/1846735

CERCO una casa in
affitto da ristrutturare
in zona Novi Ligure o
dintorni. Tel 347
7593265 o 328
4062677

ACQUISTO in
Alessandria sta-
bili e/o apparta-
menti, anche da
ristrutturare. Pa-
gamento in con-
tanti. Max serietà.
No agenzie. Aste-
nersi perditempo.
Tel 393 9826555

CERCO casa in vendi-
ta indipendente o semi
indipendente bilocale
o tre locali con servizi
e box anche da ristrut-
turare vercelli e limitro-
fe. Tel. 389 8303455
CERCO per acquisto
villetta a schiera zona
scuola di Polizia Ales-
sandria. Tel. 346
2236443
CERCO zona stadio-
Orti su sogg.ang.cot-
tura, 2camere letto,
bagno, ripostiglio, bal-
coni, risc.aut. prezzo
modico no agenzia.
Tel. 339 718330
CONIUGI referenziati
acquistano alloggio in
Alessandria con due
camere, sala, cucina,
bagno, no agenzia. Tel.
349 7155590 oppure
340 7080530 ore pasti
CERCO per acquisto
box auto in Alessan-
dria zona ACI. Max se-
rietà. Tel. 347
8909158.

ALTITALIA

LASER TRE Srl

NUOVA MARENGO 
IMMOBILIARE

IMMAR CASA

IMPREDIL SRL
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VENDITE

ZONA CENTRO
Alloggio ristrutturato su due livelli com-
posto da ingresso, sala, cucina al p.t.; due
camere, bagno, ripostiglio, balcone al 1°
P.; cantina. Riscaldamento autonomo
Euro 80.000,00 tratt. RIF. 30/V
ZONA CRISTO
Disponiamo di vari alloggi di nuova co-
struzione dislocati nel quartiere Cristo: bi-
locali, trilocali, quadrilocali, box, cantina
e posto auto. 
Euro 1.500,00/mq
LU M.TO
Casa indipendente su due lati composta da
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
in palazzo d’epoca completamente ristrutturato,alloggio
al 1° piano S.A.composto da: ingresso,cucina,sala,c.let-
to,bagno,balcone,cantina e box auto,risc.autonomo.
Rich.Euro 180.000,00
ZONA CENTRO STORICO: 
alloggio di ringhiera al 2° piano S.A. composto da: in-
gresso su salotto con camino, cucina, c.letto, bagno, ri-

sc. autonomo da vedere!!!!
Rich.Euro 90.000,00

ZONA CRISTO:
Bilocale  al 1°piano composto da:ingresso su soggiorno
con ang.cottura, c.letto, bagno,  balcone,cantina. Ri-
sch.autonomo. (con reddito mensile Euro 330,00) Ri-
ch.Euro 60.000,00                                                                
ZONA CRISTO:
IN ESCLUSIVA In palazzo di recente costruzione allog-
gio con doppio ingresso ,con giardino di mq 120.così
composto: P.R. ingresso dal giardino, al 1°p. ingresso su
sala,cucina abit.,bagno, ripostiglio, 1 cam.letto, 2 balco-
ni,cantina e box auto. Risc.autonomo  molto bello!!!!!
Rich. Euro 150.000,00
ZONA CRISTO:
IN ESCLUSIVA Alloggio al 2° piano di mq 110 compo-
sto da: ingresso, tinello, cucinino,sala, 2 camere
letto,bagno,2 balconi,cantina e box auto
Rich.Euro155.000,00

Fuori città

commerciali vendite e affitti

Zona orti: vendesi capannoni di varie metrature informa-
zioni C/O nostri uffici
Zona p.zza Genova:negozio ad angolo con due grandi
vetrine  completamente ristrutturato,bagno, risc.autono-
mo. Rich.Euro 100.000,00 (zona di interesse commer-
ciale) eventuale affitto Euro.600,00
Via Mazzini affittasi ufficio di 85 mq con due vetrine su
strada completamente ristrutturato termoautonomo.
Rich.Euro.800,00 in Vendita Euro.184.000,00
Via Mazzini: ufficio di mq 30 circa, completamente ri-
strutturato con una vetrina su strada. Risc. termoautono-
mo. Rich.Euro.280,00 
Via Venezia:in palazzo d’epoca ufficio al primo piano,
completamente ristrutturato di mq 80 circa soppalcato,
termautonomo Rich . Euro.650,00
Corso Virginia Marini:affittasi ufficio di mq 55 circa
completamente ristrutturato, vetrina su strada.
Euro.650,00 in Vendita Euro.130.000,00

AFFITTI ARREDATI

VENDITE IN CITTA’

AFFITTI LIBERI

STUDIO IMMOBILIARE M.P. TREVISAN
Via Guasco 31 - (ang. Via Plana)
15100 ALESSANDRIA
Tel. 0131 231312
Fax 0131 510853
E-mail: m.p.trevisan@jumpy.it

ASSOCIATO

VIA VENEZIA : in pa-
lazzo d’epoca alloggio
al terzo e ultimo piano
con ascensore   com-
posto da:ingresso,sa-
lone con camino ,cuci-
na abitabile, camera
letto con cabina arma-
di, bagno, balcone,
cantina, risc.autono-

mo, posto auto in cortile di propietà 
Rich.Euro.250.000,00

ZONA PIAZZA GENOVA:
in palazzina d’epoca in fa-
se di completa ristruttura-
zione, si prenotano alloggi
di varie metrature e attici
con terrazzi. Box auto Ca-
pitolato di pregio. Possi-
bilità  di personalizzare gli
interni.
Informazioni e planime-
trie presso i nostri uffici

ZONA ARCHI:  
in palazzina di nuova
costruzione al 2° pia-
no C.A. composto da:
ingresso su ampio
soggiorno con ang.
cottura, disimpegno,
bagno, camera matri-
moniale, balcone can-
tina, e box auto. Termoautonomo.
Rich.Euro 138.000,00

ZONA BORGO ROVERETO:
Palazzina di 4 piani di prossima ristrutturazione,alloggi
di varie metrature,anche su due l ivell i  di varie
tipologie.Tipologia  A: al 1° piano ingresso,soggiorno
con ang.cottura,camera letto, bagno,cantina. Risc.au-
tonomo.Tipologia B: ingresso su soggiorno con
ang.cottura,2 c.letto,bagno,cantina ,box, termoautono-
mo.

RESIDENZA “LA BARATTA”
un modo nuovo di abitare in pista

in esclusiva

A pochi minuti dal centro bilocali,trilocali, quadrilocali
attici e mansarde  di comfort e pregio

PPeerr  iinnffoorrmmaazziioonnii::  CC//OO  nnoossttrrii  uuffffiiccii
VVeennddiittaa  ddiirreettttaa

VENDITE FUORI CITTA’
VALMADONNA 
VILLA INDIPENDENTE
SUI QUATTRO LATI
CIRCONDATA DA  AM-
PIO GIARDINO COM-
POSTA :AL P. INTER-
RATO BOX AUTO PER
DUE VETTURE, LOCA-
LE LAVANDERIA,LO-
CALE CALDAIA,TA-
VERNETTA E CANTINA, AL P.TERRA INGRESSO SU
SALONE,STUDIO,CUCINA ABITABILE E  BAGNO,AL
PIANO PRIMO, TRE CAMERE LETTO , DI  CUI UNA
CON BAGNO E CABINA ARMADI, STANZA DA BA-
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
EURO 120.000

*ADIACENZE VIA
CASALBAGLIANO:
PROPONIAMO AP-
P A R T A M E N T O
COMPOSTO DA SA-
LA CUCINA ABITA-
BILE GRANDE 2
CAMERE DA LETTO
SALA DA BAGNO
BOX CANTINA E
POSTO AUTO RI-
S C . A U T O N O M O .
EURO 145.000

*IN ESCLUSIVA:
IN PALAZZINA DEL-
LA PRIMA META
DEL NOVECENTO
RISTRUTTURATA
PROPONIAMO AP-
PARTAMENTO DI
117 MQ AMPIO IN-
GRESSO SALA CU-

CINA ABITABILE 2 CAMERE DA LETTO MA-
TRIMONIALI DOPPI SERVIZI, CANTINA DI
20MQ CIRCA CON SOFFITO A VOLTA E
MATTONE A VISTA BOX AUTO IN OTTIME
CONDIZIONI  EURO 150000

*VIA BENSI: PROPONIAMO APPARTAEMN-
TO IN BUONISSIME CODIZIONI DI SALONE
CUCINA ABITABILE 3 CAMERE DA LETTO
DOPPI SERVIZI BOX E CANTINA 
EURO 15000

*ZONA CRISTO: PALAZZINA STILE EPOCA
FINEMENTE RISTRUTTURATA PRPONIAMO
APPARTAMENTO COMPLETTAMENTE RI-
STRUTTURATO INGRESSO SU SALA CON
CUCINA LIVING 2 CAMERE GRANDI BA-
GNO TERRAZZO POSTO AUTO E CANINA
RISC.AUTONOMO CLIMATTIZATO
EURO 160.000

*VIA DON STURZO: IN ESCLUSIVA  PRO-
PONIAMO OTTIMA VILLA A SCHIERA CON
100 MQ DI GIARDINO.SALA, CUCINA ABI-
TABILE, 2 CAMERE DA LETTO DOPPI SER-
VIZI MANSARDA, TAVERNETTA BOX E PO-
STO AUTO.  EURO 180.000

*PRIMISSIMO CRISTO: PROPONIAMO BI-
FAMILIARE  IN BUONSSIMO STATO SIA IN-
TERNO CHE ESTERNO CON DUE ALLOG-
GI DA 85MQ CIASCUNO POSTI AUTO.
TUTTA CANTINATA EURO 225000 TRATT.
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CASTELLAZZO BORMIDA. IN ESCLU-
SIVA SOLUZIONE INDIPENDENTE DI
AMPIA METRATURA:  CON GIARDINO
DI 1000 MQ. TRIPLO BOX AUTO RI-
SCALDAMENTO AUTONOMO.
INFORMAZIONI IN UFFICIO.

CASTELLAZZO BORMIDA: IN ESCLU-
SIVA APPARTAMENTO 5° PIANO C.A.
IN BUONE CONDIZIONI INGRESSO,
SALA, 2 CAMERE, BAGNO RIPOSTI-
GLIO , BOX, RISCALDAMENTO CON
TERMOVALVOLE.
Euro 105.000

SEZZADIO: IN ESCLUSIVA SOL. INDI-
PENDENTE SU 4 LATI IN DISCRETE
CONDIZIONI P.T.: LOCALE UNICO ADI-
BITO AD AUTORIMESSA.
1P.: AMPIO INGRESSO, CUCINA ABITA-
BILE, SALONE, , 2 CAMERE MATRIMO-
NIALI  SALA CON CAMINO. RUSTICO
ATTIGUO CON AUTORIMESSA DOP-
PIA, STALLA E FIENILE. RISCALDA-
MENTO AUTONOMO
Euro 220.000

SEZZADIO: SOL. SEMINDIPENDENTE

IN BUONO STATO CON GIARDINO PRI-
VATO. P.R.: AMPIO INGRESSO CON
SCALA A VISTA, SALA, CUCINA, TINEL-
LO, CAMERA. 1P.: AMPIO CORRIDOIO,
CAMERA MATRIMONIALE, 2 CAMERE
SINGOLE, SALA DA BAGNO GRANDE.
BOX , POSTO AUTO, RISCALDAMENTO
AUTONOMO.
Euro 190.000 TRATTABILI

CANTALUPO: IN PICCOLO RESIDEN-
CE IN FASE DI REALIZZAZIONE PRO-
POINIAMO ULTIME VILLE UNICO PIA-
NO: INGRESSO SU SALONE, CUCINA
ABITABILE, 3 CAMERE DOPPI SERVIZI,
BOX, GIARDINO DI PROPRIETA’ PLANI-
METRIE IN UFFICIO Euro 225.000

CABANETTE: IN PICCOLA PALAZZINA
PRENOTASI APPARTAMENTI DI NUOVA
COSTRUZIONE CON GIARDINO, COM-
POSTI DA: P. INTERRATO CANTINA DI
37 MQ, P.T. SOGGIORNO, CUCINA ABI-
TABILE, DUE CAMERE E BAGNO,
GIARDINO DI 240 MQ E BOX AUTO.  
Euro 170.000,00

CASTELLAZZO BORMIDA: IN POSI-

ZIONE TRANQUILLA VILLE DI NUOVA
COSTRUZIONE INDIPENDENTI SU TRE
LATI COSI’ COMPOSTE: P.T.: INGRES-
SO SU SALONE CON ANGOLO COTTU-
RA, 2 CAMERE, BAGNO. P.M.: CAMERA
CON CABINA ARMADI, BAGNO. BOX A
LATO E AMPIO GIARDINO PRIVATO
PREZZI A PARTIRE DA Euro 230.000
OTTIMO CAPITOLATO

CASALBAGLIANO: VILLETTE A SCHIE-
RA IN PICCOLO COMPLESSO RESI-

DENZIALE DI NUOVA COSTRUZIONE:
P.T.: SALA, CUCINA ABITABILE, BA-
GNO, PORTICO. 1P.: 3 CAMERE, BA-
GNO, BALCONE. RISCALDAMENTO
AUTONOMO, GIARDINO.
Euro 200.000

CABANETTE: IIN PICCOLO COMPLES-
SO RESIDENZIALE PROPONIAMO SO-
LUZIONI SEMINDIPENDENTI CON
GIARDINO: P. INTERRATO: AUTORI-
MESSA, TAVERNETTA, CENTRALE
TERMICA. P.T.: SOGGIORNO, CUCINA
ABITABILE, BAGNO. 1P.: CAMERA MA-
TRIMONIALE, CAMERA GRANDE, BA-
GNO, TERRAZZO.
OTTIMO CAPITOLATO.

OTTIME FINITURE
Euro 270.000

CARENTINO: IN OTTIMA POSIZIONE
CON VISTA PANORAMICA PROPONIA-
MO VILLE DI NUOVA COSTRUZIONE
CON GIARDINOUNICO PIANO: IN-
GRESSO SU SOGGIORNO, CUCINA
ABITABILE, 2 CAMERE, BAGNO, DOP-
PIO PORTICO, POSTO AUTO COMPER-
TO. OTTIME FINITURE. PREZZI A PAR-
TIRE DA Euro 185.000

Affiliato: 
PROGETTO 5 SRL

Via Umberto I n° 33 - CASTELLAZZO

TEL. 0131 270779-0131 275816
CASTELLAZZO BORMIDA - CANTALUPO - CABANNETTE - VILLA DEL FORO - CASTELSPINA - GAMALERO
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

Euro 55.000,00 TRATT.LI RIF.396V

BASSIGNANA: IN ESCLUSIVA SO-
LUZIONE SEMINDIPENDENTE SU
DUE LIVELLI CON INGRESSO, SA-
LA, CUCINA ABITABILE, DUE CA-
MERE DA LETTO E BAGNO.TER-
RAZZO.CORTILE CON GIARDINO,
BOX AUTO E RUSTICO DA RIATTA-
RE.
Euro 100.000,00  RIF.310V

SUARDI: IN ESCLUSIVA SOLUZIO-
NE SEMINDIPENDENTE IN BUONE
CONDIZIONI DISPOSTA SU DUE LI-
VELLI CON AMPIO CORTILE INTER-
NO.BOX E POSTO AUTO.
Euro 140.000,00 TRATT.LI RIF.399V

BOZZOLE: IN ESCLUSIVA SOLU-
ZIONE SEMINDIPENDENTE SU DUE
LIVELLI IN OTTIMO STATO CON
AMPIO CORTILE INTERNO, TRE
RUSTICI DA RIATTARE DI AMPIA
METRATURA. BOX E POSTI AUTO.
Euro 207.000,00 RIF.400V
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ALLOGGI

RIF. A/1 – ALLOGGIO vendesi in
zona “Centro” al 3° p. (s.a.) co-
stituito da: cucina abit., sala, due
letto, servizio, balcone, locale
solaio, risc. aut..
Richiesta Euro 95.000,00
RIF. A/2 – ALLOGGIO vendesi in
zona P.zza Mentana al 4° p. (s.a.)
costituito da: ingr., cucina abit.,
sala, un letto, due balconi, canti-
na, risc. centr..
Richiesta Euro 95.000,00.
RIF. A/3 – ALLOGGIO vendesi in
zona Cristo al p.r. costituito da:
ingr., cucina, soggiorno, due let-
to, servizio, terrazzo, cantina,
predisposizione per risc. aut.. Ri-
chiesta Euro 100.000,00.
RIF. A/4 – ATTICO, in corso di ri-
strutturazione, vendesi in zona
“Piscina” al p. alto (c.a.) costitui-
to da: ingr., cucina, soggiorno,
un letto, servizio, terrazza, canti-
na, risc. centr..
Info in agenzia.
RIF. A/5  – ALLOGGIO vendesi
in zona “Pista” – p.r. – composto
da: ingr., soggiorno con angolo
cottura, due letto, ripost., servi-
zio, cantina, risc. centr..
Richiesta Euro 120.000,00
RIF. A/6 – ALLOGGIO complet.
ristrutt. vendesi in zona Piscina
al 2° p. (s.a.) costituito da: ingr.,
cucina abit., sala, tre letto, servi-
zio, terrazza, cantina, risc. aut..
Dotato di sottotetto mansardabi-
le.
Richiesta Euro 210.000,00.
RIF. A/8 – ALLOGGIO vendesi in
zona “Pista” al 3° p. (c.a.) costi-
tuito da: ingr., cucina abit., sog-
giorno, due letto, servizio, canti-
na, risc. centr..
Richiesta Euro 130.000,00.
RIF. A/9  –  ALLOGGIO signorile
di ampia metratura, circa 200
mq., vendesi in zona Piazza Ge-
nova – 2° p. (c.a.) – dotato di
cantina, box e posto auto, risc.
aut.. Trattative riservate, info in
agenzia.
RIF. A/10 – ALLOGGIO signorile
di circa 150 mq., vendesi in zona

Pista, costituito da: ingr., cucina
abit., ampio salone, tre letto,
doppi servizi, terrazza, cantina,
box auto, risc. aut.. Finiture di
prestigio. Trattative riservate,
info esclus. in agenzia.
RIF. A/11 – ALLOGGIO vendesi
in zona Cristo al 2° p. (s.a.) costi-
tuito da: ingr., cucina, soggiorno,
tre letto, servizio, cantina, predi-
sposizione per risc. aut..Richie-
sta Euro 110.000,00.
RIF. A/12 – ALLOGGIO vendesi
in zona Piazza Genova al 4° p.
(c.a.) costituito da: ingr., cucina
abit., soggiorno, un letto, servi-
zio, balconi.
Richiesta Euro 135.000,00.
RIF. A/13 – ALLOGGIO complet.
ristrutt. vendesi in zona P.zza Ge-
nova, al p.r., costituito da: ingr.,
cucinotta, sala, due letto, servi-
zio, balcone, cantina. Richiesta
Euro 133.000,00
RIF. A/14 – ALLOGGIO di ampia
metratura, circa 300 mq.,  ven-
desi in zona Centro, costituito da
nove vani più doppi servizi. Do-
tato di box auto. Info in agenzia.

CASE

RIF. C/1 – CASA bifamigliare, in-
dipend. su quattro lati vendesi in
zona Cittadella, costituita da due
alloggi di circa 90 e 120 mq., do-
tata di due garages, un magazzi-
no, terreno di pertinenza di circa
1.500 mq..
Richiesta Euro 300.000,00 
RIF. C/2 –  CASA indip. su tre la-
ti vendesi in zona periferica della
città, costituita da: al p.t. cucina,
sala da pranzo, salone, tavernet-
ta, lavanderia, servizio, altri due
vani; al 1° p. due letto, ripost.
servizio. Dotata di box, cortile e
giardino di pertinenza. Richiesta
Euro 185.000,00.
RIF. C/3 – CASA vendesi a Fru-
garolo, indip. su tre lati, disposta
su due piani e così costituita: al
p.t. ampia cucina, soggiorno, un
letto, servizio, locale da adibire a
tavernetta; al 2° p. un letto, altri
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
900 mq. con possibilità di acqua
per l’irrigazione vendesi in zona
Casalbagliano.
Richiesta Euro 7,75 al mq.
TERRENO AGRICOLO di circa
1.000 mq. con casetta in muratura
di due vani, vendesi in zona Fubi-
ne.
Richiesta Euro 25.000,00.
CASETTA DA PESCA IN MURA-
TURA vendesi in zona Bassigna-
na, Parco Fluviale del Po, compo-
sta da: p.t. locale più servizio, le-
gnaia; 1° p. cucina, sala con cami-
no, soggiorno. Terreno di circa
3.500 mq. in parte a pioppeto,
pozzo.
Richiesta Euro 55.000,00.

AFFITTI
AFFITTASI BILOCALI ARREDA-
TI zona Centro con risc. aut.. Ca-
none mensile da Euro
400,00/420,00.
AFFITTASI TRILOCALE ARRE-
DATO zona Stazione di cucina,
soggiorno, un letto, servizio, risc.
centr.. Canone mensile Euro
400,00.
AFFITTASI ALLOGGIO LIBERO
in zona centro, palazzo signorile,
cucina, soggiorno, un letto, servi-
zio, risc. aut.. Canone mensile
Euro 400,00.
AFFITTASI ALLOGGIO LIBERO
in zona centro, palazzo signorile,
cucina abit., salone, un letto, due
balconi, servizio, risc. aut. . Cano-
ne mensile Euro 500,00.
AFFITTASI ALLOGGIO LIBERO
di cucinino, tinello, un letto, servi-

zio, risc. centr. Canone mensile
Euro 300,00. Disponibile fine
mar/07.
AFFITTASI ALLOGGIO LIBERO
zona C.so Cento Cannoni, p. alto,
costituito da: ingr., cucina abit.,
ampio salone, tre letto, doppi ser-
vizi, ripost.. Canone mensile Euro
525,00. Disponibile da mar/07.
Esclus. referenziati.
AFFITTASI NEGOZIO/UFFICIO di
quattro vani più retro e servizio,
zona Pista Vecchia, possibilità di
box auto. Canone di locazione
mensile Euro 630,00.
AFFITTASI NEGOZIO/UFFICIO
zona Centro, circa 40 mq.., cano-
ne mensile Euro 400,00.
AFFITTASI LOCALI COMMER-
CIALI in diverse zone della città.
Info in agenzia.

ATTIVITA’

CEDESI ATTIVITA’ DI PIZZERIA
DA ASPORTO in Alessandria, lo-
cali in ottimo stato, attrezzature
recenti. Attività pluriennale, buon
giro d’affari.
Info esclus. in agenzia.
CEDESI BAR in zona Centro, av-
viamento pluriennale, con annesse
altre licenze. Info in agenzia.
CEDESI BAR in zona Centro, ben
avviato, arredamento e attrezzatu-
re in buone condizioni. Info in
agenzia.
CEDESI ATTIVITA’ di copisteria in
Alessandria, prezzo modico. Info
in agenzia.
CEDESI ATTIVITA’ DI BAR a Tor-
tona, locali completamente rinno-
vati, molto ben avviato. Info in
agenzia

CEDESI CENTRO ESTETICO in
Alessandria, avviamento plurienna-
le, ampi locali ristrutturati, attrezza-
ture recenti, ottime condizioni. Info
esclusivamente in agenzia

ALLOGGI

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

ATTIVITA’

AFFITTI

COMMERCIALI - BOX AUTO

TERRENI

CASE



ALCUNI ESEMPI:
• SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, CAMERA DA LETTO, SERVIZIO E GIARDINO DI PROPRIETA’. BOX AUTO E CANTINA.
EURO 85.0000,00
• SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, CAMERA DA LETTO, SERVIZIO OLTRE MANSARDA GREZZA DI PARI METRATURA COLLE-
GABILE CON SCALA INTERNA. BOX AUTO E CANTINA. EURO 125.000,00

VENDITA SENZA COSTI DI INTERMEDIAZIONE
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E.T.A. Immobiliare
di Emanuela Sola

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

VIA PONTIDA N. 45 - 15100 ALESSANDRIA - TEL. 0131.231825 - FAX 0131.326013
Cell. 339.21.52.124 - E-Mail emanuelasola@libero.it

VENDITE IN CITTA’

ZONA DUOMO: alloggio sito al terzo ed
ultimo piano composto da: ingresso, salo-
ne con camino, cucina abitabile, doppi
servizi, quattro camere da letto e riposti-
glio. Terrazzo e balcone.
EURO 310.000,00 (rif. 16/A)
ZONA PIAZZETTA BINI: alloggio sito al
piano terra, all’ interno di un cortile, com-
posto da ingresso su soggiorno a vista su
cucina, due camere da letto, studio, servi-
zio e ripostiglio. Ristrutturato.
EURO 120.000,00 (rif. 8/A)

ZONA OSPEDALE: alloggio sito al 2°
piano s.a. composto da: ingresso, cuci-
na abit., soggiorno, camera matrimonia-
le, servizio ed un balcone. In ordine.
EURO 100.000,00 tratt. (rif. 1/A)

ZONA PRIMO CRISTO: alloggio sito al
quarto piano s.a. composto da: ingresso
su soggiorno, cucina abitabile, camera
matrimoniale, due servizi e due balconi.
Ristrutturato. Posto auto privato in cortile
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
chiesta Euro 370,00
21- Alessandria: C.so Lamarmora af-
fittiamo alloggio ben arredato posto al
6° piano c.a. composto da ingresso,
soggiorno, cucina, camera da letto e
servizio. Libero subito. Richiesta Eu-
ro 550,00 compreso spese di riscal-

damento e condominio. 
22- Alessandria: C.so Roma, bilocale
signorile con servizio e posto auto per-
sonale in cortile, Dotato di condiziona-
mento, cassaforte, sky, Libero subito.
Richiesta Euro 600,00 comprese tutte
le spese di abitazione, condominio e di
riscaldamento.

IMMOBILI AD USO COMMERCIALE
ARTIGIANALE - DEPOSITO

23- Alessandria: vendiamo o affittia-
mo in città capannone di mq 680 circa
compresi uffici e servizi. Trattative in
ufficio- Libero subito
24- Alessandria Via Milano, affittiamo
negozio con 2 vetrine, circa 60 mq. Ri-
scaldamento autonomo. Libero fine
2006. richiesta Euro 450,00 mese
25- Alessandria : zona villaggio Euro-
pa, vendiamo magazzino di 250 mq
circa, posto al piano interrato con
accesso carraio, dotato di cancello
automatizzato Libero alla vendita. Ri-
chiesta Euro 90.000,00 + I.V.A.
26- Alessandria: San Michele vendia-
mo capannone di mq 450 circa, libero
subito, richiesta Euro 250.000,00
27- Alessandria: zona Galimberti, af-
fittiamo capannone di mq 300 con af-
faccio su strada, portone carraio, carro
ponte, h. mt 6.50.
Richiesta Euro 2.000,00
28- Alessandria : Primo Cristo vendia-
mo locali ad uso magazzino di 50-100
e 200 mq. Prezzi a partire da Euro
35.000,00 ulteriori informazioni presso
i nostri uffici. 

VENDITA ATTIVITA’ COMMERCIALI

29 – In Alessandria cedesi avviato ne-
gozio di giocattoli che svolge l’attività
dal 1983
Trattative in ufficio. possibilità di acqui-
sto anche dei muri.
30 – In Alessandria cedesi attività di
Ristorante- Pizzeria. Trattative in uffi-
cio
31 – Alessandria zona Spalti, vendia-
mo attività di bar. Richiesta Euro
90.000,00 tratt.
32 – Alessandria in zona di forte
passaggio pedonale, vediamo atti-
vità di vendita giornali ed accessori.
Trattative riservate in ufficio.
33 - In Alessandria, rione Cristo,
vendiamo attività di parrucchiera con
licenza di vendita profumeria. Prezzi
ed informazioni in ufficio.
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CENTRALISSIMO IN PALAZZO D’EPOCA IN
FASE DI RISTRUTTURAZIONE  NELLE PARTI
COMUNI VENDESI ALLOGGI RISTRUTTURATI
DI VARIE METRATURE.  POSSIBILITA’ DI AC-
QUISTARE ANCHE AL GREZZO. BOX AUTO E
POSTI AUTO. INFORMAZIONI IN UFF.

5 VANI - ZONA CENTRO - IN STABILE D'EPO-
CA RECENTEMENTE RISTRUTTURATO VENDE-
SI ALLOGGIO SIGNORILE POSTO AL 1° PIANO
NOBILE COSI' COMPOSTO: INGRESSO, SOG-
GIORNO,  CUCINA DI 25 MQ, 3 AMPIE CAME-
RE, DOPPI SERVIZI, LAVANDERIA, CABINA AR-
MADI, BALCONI, CANTINA, BOX AUTO IN
CORTILE.  RIF. A01946  INFO IN AGENZIA
4 VANI -  ZONA CENTRO - ALLOGGIO IN BEL-
LA POSIZIONE SOLEGGIATA POSTO AL 2° PIA-
NO C.A. COMPOSTO DA: AMPIO INGRESSO,
SOGGIORNO, CUCINA AB.LE, DUE CAMERE
DA LETTO, AMPIO BAGNO, RIPOSTIGLIO, DUE
BALCONI, CANTINA. RICH. Euro 155.000.
EVENTUALE BOX AUTO RIF. A01961
3 VANI - ZONA STAZIONE VENDESI ALLOG-
GIO LUMINOSO POSTO AL 1° PIANO COMPO-
STO DA: INGRESSO, AMPIO SOGGIORNO, CU-
CINA,CAMERA LETTO, BAGNO,RIP., BALCONI
E CANTINA. RISC. AUTONOMO. POSTO AUTO
DI PROPRIETA' IN CORTILE.   RICH. Euro
140.000 TRATT. RIF. A01940

3 VANI - ZONA PISTA - ALLOGGIO DECORO-
SO POSTO AL 3°PIANO CON ASCENSORE
COMPOSTO DA: INGRESSO, SOGGIORNO,
CUCININO, TINELLO, CAMERA MATRIMONIA-
LE, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 2 BALCONI, CANTI-
NA.    RICH. Euro 110.000    RIF. A01947

3 VANI - VILLAGGIO EUROPA - VENDESI AL-
LOGGIO OTTIMAMENTE TENUTO POSTO AL
4°PIANO C.A. COMPOSTO DA INGRESSO, SA-
LA, CUCININO, TINELLO, CAMERA LETTO,
RIP., BALCONI, CANTINA. RICH. Euro 135.000

4 VANI – ZONA PISTA VECCHIA – IN PRESTIGIO-
SO PALAZZO D’EPOCA VENDESI ALLOGGIO AL
1° PIANO COMPOSTO DA: CUCINA, SALA, DUE
CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI E BALCONI.
FINITURE DI LUSSO RICH.  Euro 258.000 
4 VANI- ZONA CRISTO - IN PALAZZINA DI 4 PIA-
NI VENDESI ALLOGGIO DI NUOVA COSTRUZIONE
(CONSEGNA ESTATE 2007) POSTO AL 3° P. C.A.
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
SALA DA PRANZO CON CUCINA A VISTA , BAGNO,
LAVANDERIA,RIP., SPOGLIATOIO. P.1°: 2 CAMERE
DA LETTO , CABINA ARMADI, BAGNO. MANSARDA
CLIMATIZZATA CON CAMERA DA LETTO, CABINA
ARMADI, BAGNO CON VASCA IDROMASSAGGIO,
SALOTTO CON CAMINO. AMPIO PORTICATO ADIBI-
TO A RICOVERO AUTO. GIARDINO DI PROPRIETA’.
AFFARE!   Rif.. V01887 

QUARGNENTO CENTRO PAESE  VENDESI CASA LI-
BERA SU DUE LATI  IN COSTRUZIONE COMPOSTA
DA P.INT.- P.T.- 1° P. E MANSARDA CON ABBAINI.
GIARDINO DI PROPRIETA’. RICH. Euro 90.000 TR.

LOBBI --  VILLA  IN  COSTRUZIONE INDIPENDENTE
DISPOSTA SU DUE PIANI. AL PIANO TERRA IN-
GRESSO SU AMPIO SOGGIORNO, CUCINA ABIT.LE,
CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO, RIPOST. AL PIA-
NO SUPERIORE 2/3 CAMERE DA LETTO, BAGNO.
TERRAZZO DI 20 MQ. BOX AUTO DOPPIO. PORTI-
CO E GIARDINO RECINTATO DI 1000 MQ. BELLA
POSIZIONE. OTTIME FINITURE. RIF. V01901

LITTA PARODI  VENDESI RUSTICO COMPLETA-
MENTE DA RISTRUTTURARE DI CIRCA 300 MQ.
CON CORTILE RICH. Euro 100.000 RIF. C01962 

AFFITTI  IN ZONA CENTRALISSIMA

- BILOCALE LIBERO,  RISC. AUTONOMO, 3° P. C.A.
RICH. Euro 550
- BILOCALE ARREDATO RISCA. AUTONOMO, 2° P.
S.A. RICH. Euro 350
- MONOLOCALE ARREDATO, RISC. AUTONOMO,
3° P. C.A. RICH. Euro 450
- MONOLOCALE ARREDATO, RISC. AUTONOMO,
1° P. RICH. Euro 380
- LOFT ARREDATO, RISC. AUTONOMO, 1° P. C.A.
RICH. Euro 450
- TRILOCALE ARREDATO, RISC. AUTONOMO, 3° P.
C.A. RICH. Euro 650
- ALLOGGIO DI 4 VANI, ARREDATO, RISC. CENTRA-
LIZZATO, 2° P. C.A. RICH. Euro 500
- BILOCALE LIBERO, RISC. CENTRALIZZATO, 2° P.
S.A. RICH. Euro 380
- TRILOCALE LIBERO, P.5° C.A. RICH. Euro 380 
- BILOCALE ARREDATO, RISC. AUTONOMO, 1° P.
S.A. RICH. Euro 450
- MINI ATTICO ARREDATO, RISC, SEMICENTRALE
5° P. C.A. RICH. Euro 450

AFFITTI IN ZONA CENTRO E SEMICENTRO

- TRILOCALE ARREDATO, RISC.  AUTONOMO, 2°
P. S.A. RICH. Euro 450
- TRILOCALE LIBERO, RISC. CENTRAL. , 2° P. C.A.
RICH. Euro 360
- BILOCALE ARREDATO, RISC. AUTONOMO, 3° P.
C.A. RICH. Euro 390
- BILOCALE ARREDATO, RISC. AUTONOMO, 3° P.
C.A.,  BOX AUTO RICH. Euro 500
- ALLOGGIO 5 VANI LIBERO, RISC. AUTONOMO,
DOPPI SERVIZI , 2° P. S.A. RICH. Euro 600
- QUADRILOCALE LIBERO, RISC. AUTONOMO IN
CASA INDIPENDENTE 2° P. S.A. RICH. Euro 550
- TRILOCALE LIBERO 3° P. C.A. RICH. Euro 400
- BILOCALE MANSARDATO ARREDATO, RISC.
AUTONOMO,TERRAZZO, 4° P. C.A. RICH. Euro 450
- TRILOCALE LIBERO, PIANO TERRA RICH. Euro
260
- BILOCALE ARREDATO RISC. AUTONOMO, P.T.
RICH. Euro 300

AFFITTI IN ZONA CRISTO

- BILOCALE MANSARDATO ARREDATO NUOVO,
RISC. AUTONOMO CON TERRAZZINO P. 4° C.A. RI-
CH. Euro 400
- LOFT ARREDATO, RISC. AUTONOMO, 6° P. C.A.
RICH. Euro 375

PAESE

VALLE SAN BARTOLOMEO IN CASA DI NUOVA
COSTRUZIONE ALLOGGI LIBERI DI 4 VANI CON
RISC. AUTONOMO POSTO AUTO O BOX AUTO
RICH. Euro 500

ALLOGGI

VILLE E CASE

AFFITTI ZONA CENTRALISSIMA

AFFITTI ZONA CRISTO

PAESE

Emmecasa Immobiliare s.r.l.
Via San Lorenzo, 36 - 15100 ALESSANDRIA
Tel. 0131 234786 - Fax 0131 252324 
e-mail: emmecasa@virgilio.itRuolo Agenti di Affari

in Mediazione n. 299

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

AGENZIA ASSOCIATA

AFFITTI ZONA CENTRO E
SEMICENTRO

DISPONIAMO DI LOCALI USO
UFFICIO  IN VENDITA E/O IN AFFITTO

CAPANNONI - NEGOZI
ATTIVITA’ COMMERCIALI 

ZONA PIAZZA
GENOVA A PO-
CHI PASSI DAI
GIARDINI IN
STABILE  D’E-
POCA COM-
PLETAMENTE
RISTRUTTURA-

TO CON FINITURE DI PREGIO VENDESI ALLOG-
GI DI VARIE METRATURE  2/3/4/5 VANI. MAN-
SARDA CON TERRAZZO. ES. ALLOGGIO  MQ.
145  POSTO AL 3* P.  COMPOSTO DI INGRES-
SO, SOGGIORNO, CUCINA, TRE LETTO, DOPPI
SERVIZI, TERRAZZO.   ALLOGGIO MQ. 81 COM-
POSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO CON CU-
CININO, CAMERA MATRIMONIALE CON CABINA
ARMADI, BAGNO, BALCONI.    POSSIBILITA’ DI
BOX AUTO IN CORTILE.  PLANIMETRIE E CAPI-
TOLATO IN AGENZIA.

VALMADONNA
VENDESI LOTTI
DI TERRENO
EDIFICABILE DI
DIVERSE ME-
T R A T U R E
INFORMAZIO-
NI IN UFF.

VALMADONNA PAESE  VENDESI CASA DI
NUOVA COSTRUZIONE  DI CIRCA 220  MQ.,  DI-
SPOSTA SU 2 PIANI + SOTTOTETTO .  COSI’
COMPOSTA: P.T. INGR. SU SOGGIORNO, CUCI-
NA, LAVANDERIA, STUDIO, CAMERA LETTO.
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
POSSIBILITA’ DI SCELTA IN AMPIO CAPITOLATO.
Richiesta EURO 195.000,00

SOLERO
Complesso Residenziale

“I giardini di marzo”

VILLETTE libere su tre o  quattro  lati  con  finiture di
pregio  (a scelta del cliente),  ampi   porticati esterni ,
grandi giardini privati ed ampi spazi verdi circostanti.
Progettate per poter accogliere le più svariate esigen-
ze della ns. stimata clientela. 
EURO 235.000,00

QUARGNENTO
La società “ Reaco S.r.l.”  dopo il SUCCESSO OTTENUTO
con il  COMPLESSO  RESIDENZIALE 
“I Campi di Grano” è lieta di presentarvi  una nuova iniziativa
immobiliare denominata:

“Pian del sole”

QUARGNENTO : 
VILLETTA perfettamente abi-
tabile ed ottimamente curata,
libera su quattro lati e compo-
sta :
p.1° :  ingresso, soggiorno, cu-
cina abit., n. 2 camere,  servizio
e  balcone ;
p.t. : graziosa tavernetta con
caminetto in mattoni, ampia cu-
cina, servizio ,  locale di sgom-

bero, locale caldaia e veranda esterna. 
Giardino circostante con barbecue, garage ed orto.
Euro 175.000,00 

ZONA CENTRO – In piccolo condominio, ap-
partamento ristrutturato al 2° e ultimo piano
(s.a.): ingr., soggiorno con camino e soppalco,
ampia cucina, studio, 2 camere da letto, 2 ca-
bine armadi, doppi servizi, rip. Balcone. Canti-
na. Risc. Aut. Finiture di pregio. Box auto in af-
fitto. Euro 258.000,00 (RIF. 17 C) 

ZONA CENTRO – In palazzina d’epoca, ap-
partamento signorile al 2° P. (c.a.): ingr. su
soggiorno, cucina ab., camera da letto, ba-
gno, rip. Cantina. Risc. Aut. L’appartamento e
la palazzina sono totalmente ristrutturati!
Euro 160.000,00 (RIF. 98 C)

ZONA CENTRALISSIMA – Bilocali con zona
notte soppalcata e bagno, ristrutturati elegan-
temente e di gusto moderno. Risc. Semi aut.,
predisposizione aria condizionata, balcone e
terrazzo.
A partire da Euro 99.000,00 (rif. 97 C)

ZONA CRISTO – In condominio di nuova co-
struzione, signorili appartamenti con balconi,
risc. aut, predisp. aria condizionata, videoci-
tofono, porta blindata, cantina: A) ingr., sog-
giorno, con ang. cottura, 2 camere da letto,
bagno, rip. Euro 115.000,00 B) ingr. su sog-

giorno con ang. cottura, camera da letto, ba-
gno. Euro 90.500,00 C) ingr. su soggiorno, cu-
cina ab., 2 camere da letto, 1/2 bagni. Euro
150.000,00 Possib. box auto a partire da
13.000,00  (RIF. 73 R)

ZONA PISTA – In contesto residenziale di
nuova costruzione, appartamenti signorili in
pronta consegna: A) 120 mq. ca.: ingr., zona
giorno living con salotto e cucina, 2 camere da
letto, doppi servizi. Euro 220.000,00 B) 210
mq. ca. con terrazzo: ingr., ampio salone, cu-
cina ab., 2 camere da letto singole, doppi ser-
vizi, lavanderia, rip., camera da letto matrimo-
niale con bagno privato. Euro 391.000,00 Gli
appartamenti sono dotati di: balconi, ascenso-
re, videocitofono, risc. aut. Possib. box auto.
(RIF. 76 P)

ZONA CENTRO – In palazzina d’epoca, ap-
partamento al 2 ° e ultimo P. (s.a.), ristrutturato
a nuovo con ampio terrazzo: ingr. su soggior-
no con angolo cottura, bagno; soppalco: ca-
mera da letto, studio. Risc. Aut. Predisp. Aria
condizionata. Euro 155.000,00 (RIF. 88 C)

V.ZE P.ZZA VALFRE’ – In piccola palazzina,
appartamento ristrutturato al 1° P. (s.a.): ingr.,
soggiorno, cucinotta, 2 camere da letto, ba-

gno, rip. Balcone. Cantina. Box auto.
Euro 165.000,00 (RIF. 35 C)

ZONA PISTA VECCHIA – In piccola palazzina
ristrutturata, appartamento al 1° P. (s.a.): ingr.,
soggiorno con ang. cottura, camera da letto
matrimoniale, bagno. Risc. aut. Balconi. Canti-
na. Box auto. Euro 145.000,00 (RIF. 69 P)

ZONA P.ZZA GENOVA – Appartamento in fase
di ristrutturazione al 2° P. (c.a.): ingr., soggior-
no, cucina ab., 2 camere da letto, bagno-la-
vanderia, rip. Balconi. Cantina. Euro
165.000,00 (RIF. 32 G)

LOCAZIONI RESIDENZIALI

ZONA PISTA – In posizione residenziale, ap-
partamento arredato di 110 mq. ca.: ingr., sog-
giorno e sala da pranzo, cucina ab., 2 camere
da letto matrimoniali, bagno, rip. Balconi. Euro
700,00/mese (RIF. AA 19 P) 
ZONA CENTRO – In palazzo d’epoca, signori-
le appartamento al 4° P. (c.a.): ingr., cucinotta,
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
letto, bagno, ripostiglio e cantina.
Rich. Euro 115.000 rif. 20G
- Zona Pista alloggio completamente
ristrutturato di ingresso, soggiorno,
cucina, 2 camere da letto, bagno, ri-
postiglio con lavanderia, cantina e box
auto. Possibilità di personalizzazione!
Rich. Euro 180.000 rif. 14P
- Zona Pista alloggio sito al 3∞P. di in-
gresso con sala a vista, cucina, 2
camere da letto, bagno, ripostiglio e
cantina. Rich. Euro 120.000 rif. 27P
- Zona Pista alloggio sito al 2∞ piano,
composto da ingresso cucina living
con soggiorno, 2 camere da letto,
bagno, ripostiglio, cantina e posto au-
to. Rich. Euro 115.000 rif. 28P
- Zona Piazza Mentana, alloggio di
recente ristrutturazione, composto da
ingresso su soggiorno ampio con cuci-
na living, 3 camere da letto, bagno,
terrazzo, e cantina. Rich. Euro
165.000 rif. 10PV
- Zona P.zza Genova alloggio in pic-
cola palazzina con riscaldamento au-
tonomo di: ingresso, sala, cucina abit-
abile, 3 camere da letto, bagno, ri-
postiglio, cantina. Rich. Euro 150.000
rif. 7G
- Zona Pista, alloggio di ampia me-
tratura da riattare, di ingresso, salone,
cucina, 3 camere, bagno, ripostiglio,
cantina e posto auto. Rich. Euro
100.000 rif. 13P
- Zona Piazza Mentana alloggio di in-
gresso, cucina, soggiorno, 2 camere
da letto, bagno e cantina. Rich. Euro
110.000 rif. 6P

FEDERAZIONE ITALIANA
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- C.so Monferrato stabile intero da
fondamenta  a tetto composto da 5
alloggi, 1 negozio e 1 box. Resa
mensile di Euro 2.000,00 Infor-
mazioni in ufficio.
- C.so V. Marini alloggio al piano alto
c.a. di ingresso su soggiorno con
cucinino, camera letto, bagno, ri-
postiglio e 2 balconi. Rich. Euro
75.000 tr. Rif. 5
- Centralissimo in stabile d’epoca
alloggio totalmente ristrutturato di in-
gresso, sala, cucina abitabile, 2
camere letto, studio, 2 bagni e canti-
na. Rich. Euro 350.000 rif. 7
- Vic. Via Vochieri in stabile díepoca
alloggio totalmente ristrutturato di
ampia metratura composto da ingres-
so, salone, ampia cucina con sog-
giorno, 2 camere letto, doppi servizi,
ripostiglio, cantina e box auto. Risc.
Aut. Rich. 210.000 rif. 13
- Via Guasco alloggio al secondo ed
ultimo piano in buone condizioni mu-
nito di risc. aut.  composto da ingres-
so con corridoio, soggiorno, cucinot-
to, 2 camere letto, bagno e cantina.
Rich. Euro 92.000 rif. 10
- Via Morbelli alloggio in buone con-
dizioni al P. rialz. di ingresso, sala,
cucina, 3 camere letto, bagno e ri-
postiglio. Risc. Aut. Rich. Euro
120.000 rif. 11
- Vic. Stazione alloggio al 6∞P.
ristrutturato di ingresso su salone,
cucina con tinello, 3 camere letto, 2
bagni, ripostiglio e cantina. Rich.
210.000 rif. 17
- Via Vochieri alloggio al 2∞ ed ultimo
piano di ingresso con disimpegno,
cucina abitabile, sala, 3 camere, bag-

no, ripostiglio, cantina e sottotetto di
proprietà.
Risc. Aut. Rich. Euro 160.000 rif. 8
- Zona Centro alloggio in buone con-
dizioni al 1∞P. composto da ingresso,
corridoio, cucina abitabile, sala, 2
ampie camere letto, bagno, ripostiglio
e cantina. Risc. Aut. Rich. Euro
120.000 rif. 24
- Zona Piscina bilocale ristrutturato
con terrazzino ottimo uso investimen-
to di ingresso su sala con angolo
cucina, camera letto e bagno. Risc.
Aut. Rich. Euro 85.000 rif. 8P
- Zona Pista ATTICO di 130mq. con
terrazzo di 100mq. Composto da in-
gresso su sala, cucina abitabile, 3
camere letto, 2 bagni, cantina, ampio
box + sottotetto di 80mq. Da ricavare
ulteriori camere con bagno. Inf., capi-
tolato e planimetrie in ufficio.
- Vic. Stadio in stabile signorile allog-
gio totalmente ristrutturato di ingres-
so, sala, cucina, 2 camere letto, bag-
no, ripostiglio, 2 balconi e cantina.
Rich. Euro 130.000 rif. 29
- Zona Ospedale Monolocale al pi-
ano terra con risc. Aut. Rich. Euro
45.000 rif. 20
- Vic. P.zza Gobetti in piccola palazz-
ina alloggio ristrutturato al 1∞P. di in-
gresso su soggiorno con angolo cuci-
na, 2 camere letto, bagno, balconi,
cantina e posto auto. Rich. Euro
110.000 rif. 47
- Zona P.zza Libertà in palazzina an-
ni ë70 alloggio bilocale in ingresso,
tinello con cucinino, camera letto,
bagno e cantina. Rich. Euro 78.000
rif. 65
- Vic. P.zza Gobetti in stabile anni

ë70 alloggio al 4∞P. di ingresso, sa-
lone, cucina, 2 camere letto, bagno,
ripostiglio e cantina. Rich. Euro
140.000 rif. 15
- Zona Ospedale in palazzina recente
alloggio al 3∞P. c.a. composto da in-
gresso, sala, cucina abitabile, 3
camere letto, 2 bagni, cantina e box.
Risc. Aut. Rich. Euro 250.000 rif. 58
- Zona Ospedale in piccola palazzina
alloggio al 2∞ ed ultimo piano di in-
gresso su soggiorno, cucinino, cam-
era matrimoniale, cameretta, bagno,
cantina e box auto. Euro 85.0000
Rif.60
- Vill. Borsalino alloggio di ampia
metratura composto da ingresso, sa-
lone doppio, cucina abitabile, 2
camere letto, 2 bagni, ripostiglio, can-
tina e box auto. Rich. Euro 170.000
rif. 7G
- Zona Galimberti alloggio in stabile
signorile al 1∞P. composto da ingres-
so, sala, t inello con cucinino, 2
camere letto, 2 bagni, armadi a muro,
cantina e box auto. Rich. Euro
170.000 rif. 12G
- Zona Orti in piccola palazzina allog-
gio in buone condizioni al p.rialz.
Composto da ingresso, salone, cuci-
na abitabile, 2 camere letto, bagno, ri-
postiglio, balcone e cantina. Risc.
Aut. Rich. Euro 130.000 rif. 1P
- Zona Orti casetta di piccola me-
tratura senza giardino elevata 2 piani
fuori terra ognuno di circa 18mq. Da
riattare. Rich. Euro 40.000 rif. 4P
- Zona Piscina bilocale ristrutturato
con terrazzino ottimo uso investimen-
to di ingresso su sala con angolo
cucina, camera letto e bagno. Risc.

Aut. Rich. Euro 85.000 rif. 8V
- Vic. S. Michele Casa di ampia me-
tratura libera su 3 lati completamente
ristrutturata con circa 1000mq. di ter-
reno compota da P.t. salone e cucina
abitabile con volte sabbiate (mattone
a vita), una camera, 2 bagni, scala in-
terna per accesso al piano superiore
dove insistono 3 camere letto, sala da
bagno e ripostiglio. Ampio sottotetto
e garage doppio. Rich. Euro 280.000
rif. 2B
- Valmadonna vil le di nuova
costruzione l ibere su 3 lati o bi-
famigliari con cucina, sala, 3 camere
letto, 2 bagni e doppio box. Rich. Eu-
ro 210.000 rif. 6B
- Spinetta M.go casa tipo a schiera
in buone condizioni libera su 3 lati
con 300mq. circa di giardino e cortile
composta da ingresso, sala, cucina
abitabile, 2 camere letto, bagno, lo-
cale seminterrato caldaia/lavanderia e
2 box. Rich. Euro 165.000 rif. 13B
- Valle S. Bartolomeo villetta di nuo-
va costruzione con giardino di perti-
nenza composta da ingresso, salotto
con sala da pranzo, cucina abitabile,
4 camere letto (di cui 2 mansardate),
2 bagni e doppio box. Rich. Euro
260.000 rif. 7
- Lobbi splendida vil la di nuova
costruzione indipendente su 4 lati di
ampia metratura + seminterrato e gia-
rdino circostante. Rich. Euro 270.000
rif. 14B
- Fubine in collina (vic. campi da golf)
casa di ampia metratura totalmente
ristrutturata con giardino e terreno.
Inf. In ufficio.
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SCUOLA DI POLIZIA: Villetta di po-
chissimi anni composta da, p.t. Doppio
box, locale cantina e loc. caldaia, p.R.
salone, cucina, bagno, p.1∞ camera
matrimoniale, 2 camerette, bagno,
p.Mansarda finita con bagno e forno.
Ampio giardino. Euro198mila Rif.12A.
SCUOLA DI POLIZIA: Villetta a Schiera
di testata con ampio giardino disposta
su 2 piani oltre a mansarda finita e se-
minterrato con box, possibilit‡ di realiz-
zo tavernetta; composta da ingr., salo-
ne, cucina, 3 camere, 3 bagni e man-
sarda. Euro218mila RIF.85A.
Zona V. Maggioli: Casa stile liberty di-
sposta su 2 piani di 2 alloggi cosi com-
posti; P.t. 2 camere, cucina e bagno,
p.1∞ tinello, cucinino, sala, 3 camere, 2
bagni, terrazzo. Ampio BOX, giardino e
Cantina. Euro250mila TR. RIF.32A
Cristo: Villette libere 2/3 lati di nuova
costruzione disposte su 2 livelli con
Box, cantina, mansarda al grezzo, giar-
dino. Euro 230mila.
CABANETTE: Villetta di nuova costru-
zione indipendente su 4 lati con semin-
terrato e ampio giardino. Euro255mila
Info e Planimetrie in ufficio. RIF.1A
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